RGC1P48V30ED Details PDF
Copyright © 2020 Elektronisten komponenttien luotettava jakelija
Sähköposti: Info@infinity-electronic.com
Osoite: 17F, Gaylord Commercial Building, 114-118 Lockhart Road, Wan Chai, Hong Kong
Carlo Gavazzi RGC1P48V30ED Carlo Gavazzi toimittaja Carlo Gavazzi Jakelija
Carlo Gavazzi RGC1P48V30ED
Carlo Gavazzi
Kuva voi olla edustus. Katso tuotetiedot.
OSA NUMERO RGC1P48V30ED
VALMISTAJA Carlo Gavazzi
KUVAUS SSR V IN PS 480V 30A 1200VP
LYIJYTÖN TILA / ROHS-TILA
SAATAVANA OLEVA MÄÄRÄ 500 pcs
TIETOLOMAKE
JÄNNITE - LOAD 190 ~ 550 V
JÄNNITE - INPUT 24VAC/DC
PÄÄTTYMINEN STYLE Screw Terminal
SARJA RGC1P
PAKKAUS Bulk
PAKKAUS / CASE SSR with Integrated Heat Sink
LÄHTÖ TYYPPI AC, Proportional Control
MUUT NIMET 1864-2725
ASENNUSTYYPPI Chassis Mount, DIN Rail
KOSTEUDEN HERKKYYS (MSL) Not Applicable
TYHJÄKÄYNTIVIRRAN 30A
PIIRI SPST-NO (1 Form A)
RGC1P48V30ED
Osa numero: RGC1P48V30ED
Valmistaja / merkki: Carlo Gavazzi
Tuotteen Kuvaus SSR V IN PS 480V 30A 1200VP
lomakkeissa:
Varaston kunto 500 pcs stock
Lähetys Hong Kong
Lähetysreitti DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
RGC1P48V30ED.pdf
TARJOUSPYYNTÖ
RGC1P48V30ED: n tekniset tiedot
RGC1P48V30ED.pdf
Liittyvät tunnisteet
Liittyvät tuotteet
RGC2A60D25KKE
valmistajat:  Carlo Gavazzi
Kuvaus:  RELAY SSR 32VDC IN 600V 27A
Varastossa:  565 pcs
RFQ
RGC1P23AA30E
valmistajat:  Carlo Gavazzi
Kuvaus:  SSR I IN PS 230V 30A 800VP
Varastossa:  543 pcs
RFQ
RGC1P23V30ED
valmistajat:  Carlo Gavazzi
Kuvaus:  SSR V IN PS 230V 30A 800VP
Varastossa:  583 pcs
RFQ
RGC1P23AA42E
valmistajat:  Carlo Gavazzi
Kuvaus:  SSR I IN PS 230V 43A 800VP
Varastossa:  510 pcs
RFQ
RGC1P48AA30E
valmistajat:  Carlo Gavazzi
Kuvaus:  SSR I IN PS 480V 30A 1200VP
Varastossa:  601 pcs
RFQ
RGC2A60D40KGE
valmistajat:  Carlo Gavazzi
Kuvaus:  RELAY SSR 32VDC IN 600V 40A
Varastossa:  325 pcs
RFQ
RGC2010FTC7K32
valmistajat:  Stackpole Electronics, Inc.
Kuvaus:  RES 7.32K OHM 1% 3/4W 2010
Varastossa:  1453615 pcs
RFQ
RGC2A22D25KKE
valmistajat:  Carlo Gavazzi
Kuvaus:  RELAY SSR 32VDC IN 220V 27A
Varastossa:  509 pcs
RFQ
RGC1P48V42ED
valmistajat:  Carlo Gavazzi
Kuvaus:  SSR V IN PS 480V 43A 1200VP
Varastossa:  544 pcs
RFQ
RGC1P48AA42E
valmistajat:  Carlo Gavazzi
Kuvaus:  SSR I IN PS 480V 43A 1200VP
Varastossa:  553 pcs
RFQ
RGC2A60A40KGE
valmistajat:  Carlo Gavazzi
Kuvaus:  RELAY SSR 275VAC IN 600V 40A
Varastossa:  313 pcs
RFQ
RGC1P23V42ED
valmistajat:  Carlo Gavazzi
Kuvaus:  SSR V IN PS 230V 43A 800VP
Varastossa:  615 pcs
RFQ